
Lista över godkända rådgivare 20.4.2023

Organisation/företag Namn Telefonnummer e-post

Ålands Joachim Regårdh Växtproduktion, trädgårdsproduktion 04575267303 joachim.regardh@landsbygd.ax

Hushållningssällskap Pernilla Gabrielsson Växtproduktion, trädgårdsproduktion 04573823070 pernilla.gabrielsson@landsbygd.ax

Jenny Enbär VD och ekonomirådgivning 0407756921 jenny.enbar@landsbygd.ax

Jenny Sundqvist Projektledning, nötproduktion, 

mjölkproduktion, husdjursrådgivare

04573451751 jenny.sundqvist@landsbygd.ax

Knut Andersson Konkurrenskraft, effektivitet, miljö 04573449688 knut.andersson@landsbygd.ax

Pooneh Sotoudehnia Utökad produktion, korta leveranskedjor 04573457780

pooneh.sotoudehnia@landsbygd.ax

Ålands Trädgårdshall Paul-Mårten Sjölund Växtproduktion, trädgårdsproduktion 0400723550 paul-marten@ath.ax

Solklart Soile Wartiainen Ekologisk produktion, växtproduktion 04573434033 eko@solklart.ax

Furulund Ab Tina Bäckman-

Hägglund

Ekonomi, konkurrenskraft, miljö 0405267842 tina.backman@gmail.com

Enskild firma Simon Karlsson Konkurrenskraft, ekonomi, miljö 04573425368 simon.sven@aland.net

Finska 

hushållningssällskapet

Mats Norrholm Generationsväxling, utökad produktion, 

energirådgivning, innovativa metoder, 

bokföring, beskattning

0400820941 mats.norrholm@fhs.fi

Nylands lantbrukssällskap Axel Falck Generationsväxling, modarnisering av 

gårdar, investeringar, förbättrad 

konkurrenskraft

0503049144 axel.falck@nsl.fi

Fastighetsbyrå Karlsson Ab Sven-Olof Karlsson Generationsväxling, skatteeffekter vid 

olika överlåtelser av gårdsbruk

0575221634 sok@aland.net

Firma Jukka Tobiasson Miljövård, landskapsvård, naturbeten, 

betesdjur, fårskötsel

0400127686 jukka.tobiasson@parnet.fi

F:ma Knaappi Jussi Jussi Knaapi Växtproduktion, jordmån, jordhälsa, 

miljö

0503094403 knaapijussi@gmail.com

Invenire Ab Patrica Wiklund Ekonomi, miljö, konkurrenskraft 0408228848 patricia.wiklund@invenire.fi
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Areal Fastighetsbyrå RFM Karl-Gustav 

Falkenbergh

Ekonomi, Generationsväxling, 

beskattning, lönsamhet                      

Konkurrenskraft, marknadsföring, 

lönsamhet

04573823079 k-g.falkenbergh@aland.net

mailto:k-g.falkenbergh@aland.net

